(4667)  Abbati  Anianensi  concedit  facultatem  revocandi  sacristiam  et  eccleslas  monasterii, 
quae  a  monachis  vel  clericis  saecularibus  detinentur,  ad  manus  suas,  ut  de  ipsarum 
proventibus  provideatur  fratribns  competenter  in  vestitu  et  victu,  et  releventur  onera 
debitorum.  iv  kal.  Febr.  a»  15«.  g  I-i  Ep.  iib.  15.  no  232  ed.  Bosquet  509;  ed.  Baluze  II.  725; 
Opp.  ed.  Migne  III.  770.  —  »Ex  susceptae  nobis.« 

(4668)  Capitulo  Melphiensi  nunciat^  se  R.  episcopum  ab  ecclesia  Melfiensi  perpetuo  duxisse 
amovendum  et  contractus  venditionis  donationis  vel  alienationis  quos  in  damnum  ce- 
lebraverit  eiusdem  ecclesiae  irritare;  mandat  eis,  ut  in  talem  personam  vota  sua  per 
electionem  canonicam  conferant,  per  quam  praeteriti  temporis  possit  reparari  iactura. 
m  kal.  Febr.  ao  15o.  |  I-i  Ep.  lib.  15.  no  235  ed.  Bosquet  514;  ed.  Baluze  11.729;  Opp.  ed- 
Migne  IIL  777;  Ughelli  Ital.  sacra  1.927.  —  »Aures  nabuit  et« 

(4669)  Andreae  regi  Ungarlae  ad  exequendum  votum,  quo  Domino  promisit  se  ad  Terrae 
sanctaesv'   "*  ^    .  .  .      .       .    ,  ,     .  -^ ^     _.  ,,._   ..  r !  »?_  i.-u  it no  224  ed. 
164;  Fejdi 

(4670J  Eidem  pollicetur,  se  benigne  acturum  cum  (Ecberto)  Bambergensi  episcopo,  et  (Sig- 
friao)  Maguntinensi  archiepLscopo  apostolicae  sedis  legato  dare  litteris  in  mandaUs  ut 
minime  procedat  adversus  eundem.  iii  non.  Febr.  ao  15o.  [  I-i  Ep.  lib.  15.  no  225  ed.  Bosquet 
497;  ed.  Baluze  II.  717;  Opp.  ed.  Migne  III.  757;  Katona  1.  c.  166;  Fejer  1.  c.  139.  -  -Licet 
Bambergensis  episcopus.* 

(4671)  fSigfrido)  Maguntinensi  archiepiscopo  apostolicae  sedis  legato  significat,  se  nuper 
per  Othonem  decanum  de  Onoltisbach  litteras  eius  accepisse  et  intellexisse  inter  alia 
quod  super  negotio  Herbipolensis  ecclesiae  suggesserit.  »Quae  autem  a  nobis  idem 
andierlL  ipsius  poteris  fideli  relatione  dooeri.«  ra  non.  Febr.  ao  15o.  !|  I-i  Ep.  lib.  15. 
no226  ed.  Bosquet  497;  ed.  Baluze  11.718;  Opp.  ed.  Migne  III.  757.  —  •Licet  ad  depositiones.« 

(4672)  Abbati  S.  Willelmi,  priori  et  sacristae  de  Salve  Lodovens.  et  Nemausens.  djocc. 
mandat,  ut,  cum  abbati  S.  Salvatoris  Anianensis  facultatem  concesserit  revocandi  sa- 
cristiam  et  ecclesias  quae  a  monachis  vel  ciericis  saecularibus  detinentur^  contradictores 
et  rebeiles  per  censuram  ecclesiasticam  ad  obedientiam  compeUant.  m  id.  Febr.  ao  15o.  |{ 
I-i  Ep.  lib.  15  m  no232  ed.  Bosquet  509;  ed.  Baluze  11.725;  l)pp.  ed.  Migne  III.  770.  — 
»Cum  dilecto  filio.« 4 

(4673)  Capitulum  S.  Martini  Turonensis  in  causa,  quae  inter  eos  ex  parte  una  et  ( lohan- 
nem)  archiepiscopum  Turonensem  super  iurisdictione  in  monasterio  Bellimontis  ex  altera 
vertebatur,  ab  impetitionibus  archiepiscopi  et  capituli  Turonensis  absolvens  archi- 
episcopo  et  capitulo  inhibet,  ne  turbent  capitulo  S.  Martini  i)ossessionem  in  monasterio 
praefato,  quaestione  proprietatis  tam  archiepiscono  et  ecclesiae  Turonensi  contra  eccle- 
siam  b.  Martini  quam  abDatissae  ac  conventui  Bellimontis  contra  archiepiscopum  et  ca- 
Eitulum  Turonensis  ecclesiae  reservata.    n  id.  Febr.  ao  15o,  ]  I-i  Ep.  lib.  15.  no  229  ed. 
iosquet  503;  ed.  Baluze  11.721;  Opp.  ed.  Migne  III.  764.  --  »blim  causam  quae.« 

*  In  eundem  fere  modum  (lohanni)  archiepiscopo  et  capitulo  Turoncnsibus. 

(4674)  (Manassi)  episcopo  Aurelianensi  et  abbati  de  Curia  Dei  Aurelianens.  dioc.  et  decano 
S.  Aniani  Aurelianensis  mandat,  faciant  ut  quod  a  sede  apostolica  in  causa  capituli  S. 
Martini  Turonensis  et  (lohannis)  archiepiscopi  Turonensis  super  iurisdictione  in  monasterio 
Bellimontis  sententialiter  diflinitum  sit,  inviolabiliter  observetur.  Id.  Febr.  ao  15o.  p  I-i 
Ep.  lib.  15.  m  no  229  ed.  Bosquet  505;  ed.  Baluze  II.  723;  Opp.  ed.  Migne  III.  766;  Gallia 
christ.  XIV.  instr.  p.  89.  —  »01im  causam  quae.« 

(4675)  (Petro)  Senonensi,  (Roberto)  Rotomagensi,  (lohanni)  Tnronensi  et  (Willelmo)  Burde- 
galensi  archiepiscopis  et  eorum  suffraganeis  mandat,  ut  possessiones  homines  et  eccle< 

latus  officium.< 
•  In  eundem  modum  (Reginaldo^  Camotenai  —  (Manassi)  Aurelianensi  —  (Hamelino)  Ce- 

nomanensi  —  (Guilelmo)  Andegavensi  —  (Mauritio)  Pictavensi  —  et  (Henrico)  Xau- 
tonensi  episcopis. 

(4676)  Zamorensi  et  Portugalensi  episcopis  et  magistro  Florentio  archidiacono  Zamorensi 
mandat,  compeilant  Egitaniensem  episGopum.  ut  universa  in  auorum  possessionem  per 
Cauriensem  et  Givitatensem  episcopos  fnerit  inductus,  Colimoriensi  episcopo  restituat 
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vel  de  restitutione  facienda  sufficientem  praestet  cautionem.  vikal.  Marta»  16».  I!  I-i 
£p.  lib.  16.  no  1  ed.  Bosquet  519;  ed.  Baluze  II.  733;  Opp.  ed.  Migne  111. 781;  Aguirre  Gona 
Uisp.  V.  173.  —  «Venerabilis  frater  noster.> 

Mas^tro  de  fratribus  hospitalis  Theotonicorum  de  Accon :  »Romae  ap.  S.  Petrum,  vi  kaL 
Mart  ao  16o..  ||  Strehlke  Tabulae  39.  n^  47,  vid.  1214.  Febr.  24 

Pandulpho  et  Durando  legatis  suis:  »m  kal.  Mart.  a»  16o.>  —  >lllam  gerimus  de*.  ||  Man- 
rique  Ann.  Cisterc.  IV.  11,  vid,  1212.  (Febr.28).  ̂ «4393. 

(4677)  (Leoni)  regi  Armeniae  mandat,  ut  patriarchae  Antiocheno  eiusque  ecclesiis,  auarum 
casalia  Rupinus  regis  nepos  redegerat  in  cinerem  et  favillam  satisfaciat  n  kal.  Mart. 
ao  16o.  II  1-1  Ep.  lib.  16.  no  2  ed.  Bosquet  521;  ed.  Baluze  II.  734;  Opp.  ed.  Migne  III.  784; 
c/,  Raynaldi  Ann.  a.  1213  S  4.  —  «Inviti  ac  volentes.« 

(4678)  (Alberico)  Remensi  archiepiscopo  et  suffraganeis  eius  mandat  ut  insurgant  adversus 
illos,  qui  nefandis  et  horribilibus  iuramentis  utantur,  e.  g.  per  divinos  pedes  et  manuSy 
Christi  et  sanctorum  secretiora  membra  iurent.  n  id.  Mart  (Mai.  Mari)  ao  16o.  ||  I-i  £p. 
lib.  16.  no  3  ed.  Bosqnet  523;  ed.  Baluze  IL735;  Opp.  ed.  Migne  III.  786;  Marlot  Metrop. 
Remens.  II.  482;  Bouquet  Rec.  XIX.  575.  —  .£tsi  apostolatus  o£Qcium.« 

(4679)  £piscopo  Florentinensi,  priori  Camaldulensi  et  magistro  B.  castri  Florentini  con- 
sulentibus  super  electione  praepositi  Aretini  in  pastorem  ecciesiae  Aretinae  respondet 
eisque  mandat,  ut  secundum  formam  eis  datam  in  causa  procedant.  ii  id.  Mart  ao  16o.  || 
1-i  £p.  lib.  16.  no  4  ed.  Bosqnet  523;  ed.  Baluze  IL  736;  Opp.  ed.  Migne  III.  787.  —  »Cum 
olim  nuntius.. 

(4680)  Universis  abbatibus  et  prioribus  Cluniacensis  ordinis  ad  generale  capitulum  con- 
venientibus  exprobrat,  quod  contra  sui  ordinis  regulam  manu  nimis  avida  colligunt, 
ubi  forsan  non  sparserunt,  bona  ecclesiarum  vacuant,  terrenae  paupertatis  opes  quae- 
runt.  .£cce  inter  alia  loca  vestra  praesidentium  culpa  depressa  prioratus  de  Caritate, 
qui  olim  in  spirituidibus  florens  in  temporalibus  abundabat,  tanta  corruptela  marcescit 
et  tam  arida  deprimitur  panpertate  quod  nisi  aliorum  relevetur  auxilio.«  Mandat  eis, 
ut  in  se  et  subciltis  suis  haec  et  eis  similia  corrigant  et  annuatim  interesse  capitulo 
generali  studeant  etc.  Id.  Mart  ao  16o.  ||  1-i  £p.  lib.  16.  no  6  ed.  Bosquet  526;  ed.  ETaluze 
11.738;  Opp.  ed.  MignenL791;  Cocquelines  Bullar.  III.  157.  nol91;  Bullar.  Roman.  ed. 
Taurin.  III.  273,  male  ad  a.  1214.  —  >Bi  diligenti  meditatione.« 

(4681)  Veglensi  episcopo  sententiam,  quam  abbas  de  Melta  eiusque  coniudices  pro  eo  in 
causa,  quae  inter  ipsum  et  clericos  Casiri  Musculi  vertebatur.  tulerant  confirmat. 
XIV  kal  Apr.  ao  16o.  li  I-i  £p.  lib.  16.  no  11  ed.  Bosquet  530;  ed.  Baluze  II.  740:  Opp.  ed. 
Migne  III.  794;  Theiner  Vet  mon.  Slavor.  merld.  1. 46.  no  76;  Mon.  Hungar.  hist.  Dipl. 
XL  366.  —  >Cum  olim  causam.« 

(4682)  Capitulo  Suessionensi  concedit  facultatem  redimendi  decimas,  quae  infra  metas 
parochiarum  suarum  in  feudum  a  laicis  detinentur.  xn  kal.  Apr.  ao  16o.  ||  I-i  £p.  Hb.  16. 
no  9  ed.  Bosquet  529;  ed.  Baiuze  II.  739;  Opp.  ed.  Migne  III.  793;  Bessin  Concil.  Rothomag. 
provinc.  151.  —  »Praesidium  favoris  apostolici.* 

(4683)  (Andreae)  Lundensi  archiepiscopo  apostolicae  sedis  legato  mandat,  ut  falsarium 
illum,  qui  sedis  apostolicae  mentiens  se  legatum,  nomine  ac  officio  episcopi  usurpatis, 
in  multis  pontificale  praesumpsit  officium  exercero,  perpetuo  carcen  mancipet  .pane 

»Fer  tuas  nobis.« 

(4684)  £piscopo  Liciensi  et  priori  S.  Mariae  Roccae  maturae  Hydruntinensis  mandat,  com- 
pellant  abbatem  Neritonensem,  ut  A.  monachum  suum  salva  ordinis  disciplina  recipiat, 
et  iniungant  eidem  abbati,  qui  pontificis  ofKicium  confirmando  pueros,  crucem  in  populo 
faciendo  solemnem  etc,  usurpare  non  metuerat,  ut  usque  ad  duos  menses  se  papali  con- 
spectui  repraesentet.  xi  kal.  Apr.  ao  16o.  ||  I-i  £p.  lib.  16.  no  8  ed.  Bosquet  528;  ed.  Baluze 
II.  739;  Opp.  ed.  Migne  IIL  793.  —  .Cum  abbati  Neritonensi.- 

(4685)  (Alberto)  patriarchae  Hierosolymitano  apostolicae  sedis  legato  mandat,  ut  (Leoni) 
regi  Armeniae  beneficium  absolutionis  impendat  >Comes  autem  Tripolitanus  per  ̂ ave 
delictum  quod  commisit,  reddidit  se  ad  praesens  indi^num,  ut  ad  tempus  ei  auxilium 
ecclesiae  denegetur,  qui  contra  eam  ad  atrocem  iniuriam  manuspraesumptuosas  ex- 
tendit«  Sine  die  et  niense,  A^  16o.  ||  I-i  £p.  lib.  16.  no  7  ed.  BosQuet  527;  ed.  Baluze  IL  738; 
Opp.ed.Migne  111.792;  cf,  Raynaldi  Ann.  a.  1213  $4.  —  »Sollicitudinem  tuam  in.« 

(4686)  Decano  S.  Hilarii,  et  S.  Petri  et  S.  HUarii  subdecanis  Pictavensibus  mandat,  ut 
sententiam  excommunicationis  in  omnes  tam  clericos  quam  laicos,  qui  priori  S.  Rade* 
gundis  Pictavensis  damna  et  gravamina  intulerunt  promulgatam  solemniter  publicent 
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et  Bs^ue  ad  satisfactionem  oondignam  firmiter  observari  faciant,  et  snjjer  damnis  et 
iniuriis  priori  dicto  et  clericis  eins  illatis  inqnirant  soUicite  veritatem;  si  (Mauritinm) 
Pictavensem  episcopnm  in  hoc  invenerint  culpabilem  extitisse,  ipsnm  per  censuram 
ecclesiasticam  ad  satisfactionem  compeUant  et  snspensum  ad  sedem  Romanam  trans- 
mittant.  x  kal.  Apr.  a»  IG^.  1]  I-i  Ep.  lib.  16.  n«  12  ed.  Bosquet  530;  ed.  Baluze  11. 740; 
Opp.  ed.  Migne  III.  795.  —  •Inter  cetera  quae.« 

(4687)  Archipresbytero  de  Gravalona  Novariens.  dioc.  mandat,  ut  interdicti  sententiam, 
cui  terra  de  Gravclona  olim  propter  excessus  dominorum  ipsius  supposita  fuerit,  qnae 
autem  non  credatur  fuisse  postmodum  relaxata,  relaxatam  denuntiet  vi  kaL  Apr.  a»  i&>.  <! 
1-i  £p.  lib.  16.  no  20  ed.  Bosauet  541;  ed.  Baluze  II.  747;  Opp.  ed.  Migne  III.  807;  tum  »#i- 
iegra  ap.  Raynald.  Ann.  a.  Izl3  $  94.  —  >£x  parte  communis.* 

(4688)  Priori  S.  Radegundis  Pictavensis  significat,  se  Hngonis  de  S.  Maxentio  denuntia- 
tionem  contra  eum  non  duxisse  admittendam,  statuens  nt  litterae,  si  qnas  contra  ipsnm 
de  cetero  super  hoc  contigerit  impetrari,  nullins  |>enitus  sint  valoris,  nisi  tam  de  prae- 
senti  processu  quam  de  aliis  superius  comprehensis  plenam  fecerint  mentionenL  vi  kaL 
Apr.  ao  16o.  ,  I-i  £p.  lib.  16.  n»  13  ed.  Bosquet  533 ;  ed.  Baluze  IL  742 ;  Opp.  ed.  Migne  lU.  798. —  »Cum  olim  ab.« 

(4689)  Priori  S.  Hilarii  de  Cella,  decano  S.  Hilarii  et  subdecano  S.  Petri  Pictavensis  de 
snperiore  ad  priorem  S.  Radegundis  epistola  si^nlficat  eisque  mandat,  ut  quod  a  sede 
apostolica  sit  super  hoc  statutum,  faciant  firmiter  observari.  vi  kaL  Apr.  ao  16».  Jl  1-i 
%.  lib.  16  m  n»  13  ed.  Bosquet  534;  ed.  Baluze  II.  743;  Opp.  ed.  Migne  UL  799.  —  •Cum 
oiim  ab.> 

(4690)  (Aegidio^  episcopo  Herefordensi  inhibet,  ne  ad  ecclesias  le^e  diocesana  ipsi  sub- 
iectas  suflQcienter  beneficiatos  admittat,  si  forte  tales  praesentan  contigertt  ad  easdem. 
V  kal.  Anr.  a»  16«.  ||  I-i  £p.  lib.  16.  n»  14  ed.  Bosquet  534;  ed.  Baluze  U.  743;  Opp.  ed. 
Migne  m.  800.  —  »Cum  Cnristi  patrimonium.* 

(4691)  Monasterium  de  Noveio  cum  omnibns  bonis  protegendnm  suscipit,  specialiter  autem 
ei  grangias  de  Barbi  et  de  Comi  et  qtiidquid  nabet  in  Vilia  Nova  confirmat.  rv  kaL 
Apr.  ao  ifeo.  Ij  Brdquigny  DipL  ILn.1151 ;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  221.  —  «Solet  annnere  sedes.* 

(4692)  Marbacensi  et  de  Saiem  abbatibus  Basiliens.  et  Constantiens.  diocc.  et  H.  cellerario 
Basiliensi  mandat,  ut  R.  praepositum,  iniuste  depositum  sed  sententialiter  restitutum 
a  sede  apostolica,  in  corporalem  possessionem  Marbacensis  praepositurae  inducant  et 
defendant  inductum.  vin  id.  Apr.  a»  16o.  ||  I-i  £p.  lib.  16.  no  24  ed.  Bosquet  545;  ed.  Baluze 
U.  750:  Opp.  ed.  Migne  m.  812;  Lunig  Spic.  eccles,  Cont  IL  (Reichs-Arch.  XA.)  115a  — •AcceaeniiDus  ad  sedem.« 

(4693)  (£bcrhardo)  archiepiscopo  Salzeburgensi  et  Salzeburgensi  et  de  Berhthers^adme 
[Berchtes^adenl  Salzeburgens.  dioc.  praepositis  significat,  se  A.  presbytero  possessionem 
ecclesiae  m  Bucnkirchen  adiudicasse^  eisque  mandat  ut  illum  in  corporalem  ipsius  ecclesiae 
possessionem  mittant  et  defendant  mductum.  vn  id.  Apr.  a»  16».  ii  I-i  £p.  Iib.  16.  no  21  ed. 
Bosquet  541;  ed.  Baluze  IL  747;  Opp.  ed.  Migne  III.  807.  —  »Causam  quae  inter.« 

(4694)  (Sicardo)  episcopo  Cremonensi  apostolicae  sedis  legato  manda^  indncat  (Nicolaum 
Uffh.)  Reginensem  electum,  ut  onus  reformationis  ecclesiae  Vicentinae  in  spiritualibus 
et  temporalibus  eiusdemque  curam  assumat,  et  eoclesiae  Vicentinae  capitulo  et  clero 
civitatis  ac  diocesis  universae  iniungat ,  ut  eidem  humiliter  ac  devote  intendant  vi  id. 
Apr.  aol6o.  ||  I-i  £p.  lib.  16.  n»  15  ed.  Bosquet  535;  ed.  Baluze  1L743;  Opp.  ed.  Migne 
ni.  800;  Ughelli  Ital.  sacra  V.  1050;  c/.  Riccardi  Stor.  dei  voscovi  Vicentini  80,  uiri  male 
ad  26.  Apr.  an.  16.  —  »Licet  quondam  episcopum.« 

(4695)  (Landoni)  electo  Reginensi,  priori  S.  Georgii  in  Bradia  Veronens.  dioc.  et  Venturae 
subdiacono  suo  canonico  V  eronensi  mandat,  ut  tam  £.  quondam  monasterii  de  Vangaditia 
abbatem,  quem  archipresbyter  £stensis  et  ooniudex  ipsius  a  regimine  istius  monasterii 
amovemnt^  quam  etiam  monachos  nniversos  per  alia  monasteria  collocent,  virum  ali- 
quem  reUgiosum  soUicitum  in  spiritualibus  et  in  temporalibus  circumspectum  eidem 
Eraeficiant  et  coenobium  ipsum  reforment    vi  id.  Anr.  a»  16o.  ||  I-i  £p.  lib.  16.  no  16  ed. 
Eosquet  535;  ed.  Baluze  n.  743;  Opp.  ed.  Migne  IIL  801.  —  «In  correctione  monachomm.« 

(4696)  (Angelo)  patriarchae  Gradensi  et  (?)  episcopo  CAstellano  mandat,  ut  super  rebus 
ecclesiae  Temsinae  alienatis  necnon  et  alhs  circumstantiis  inquisita  per  canonicos  Ter- 
visinos  iuramento  interposito  sollicite  veritate  depositiones  eorum  ad  sedem  apostoUcam 
transmittant  et  praefigant  (Tyso)  episcopo  Tervisino  terminum^  infra  quem  se  papae 
conspectui  repraesentet  "Ut  super  hoc  secundum  quod  expedire  viderimus  procedamus.* 
VI  id.  Apr.  ao  16o.  |!  I-i  Ep.  Ub.  16.  no  19  ed.  Bosqnet  593;  ed.  Balnze  IL  746;  Opp.  ed.  Migne 
in.  804;  c/.  Raynaldi  Ann.  a.  1213  S  92.  —  >£xhibitae  coram  nobis.- 

(4697)  (Arnaldo)  archiepiscopo  et  (Petro)  abbati  S.  Pauli  Narbonensis  et  priori  Fontis 
Fngidi  Narbonens.  dioc.  mandat,  ut  homines  Montispessulani  compellant  ad  resarcienda 
damna  (Mariae)  reginae  Aragonum  ab  ipsis  illata,  et  medietatem  omninm  redditnum 
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Satrimonii  eius  solvendam,  cum  eorandem  redditumn  oppignoratio  per  (Petrum)  regem 
e  iore  firmitatis  robur  non  habeat  vi  id.  Apr.  a»  16o.  ||  I-i  £p.  lib.  16.  no23  ed.  Bosquet 

544:  ed.  Baluze  U.  749;  Opp.  ed.  Migne  III.  811 ;  Bouquet  Rec.  XIX.  577.  —  .Carissima 
in  Christo.* 

(4696)  Abbati  et  conventui  Vindocinensi  significat^  se  gratum  habere  eorum  propositum 
rerormandi  ecclesiam  s.  Priscae  de  Monte  Aventmo  ad  ipsorum  coenobium  pertmentem 
eamque  in  temporalibus  et  spiritualibns  ordinandi,  instituendo  monachos  in  eadem  iuxta 
b.  Benedicti  regulam.  v  id.  Apr.  a<»  12«.  ||  1-i  Ep.  lib.  16.  no  25  ed.  Bosquet  547;  ed.  Ba- 
luze  II.  751;  Opp.  ed.  Migne  111.  816.  —  .Dilectus  filius  W.« 

(4699)  (Manegoldo)  episcopo  Pataviensi  et  S.  Crucis  et  Chotewicensi  abbatibus  Patav.  dioc. 
mandat,  ut  controversiam  inter  praepositum  canonicosque  ecclesiae  s.  Georgii  et  prae- 
Sositum  ecclesiae  s.  Andreae  et  0.  miiitem  in  Anzinberc  super  decimis  etc,  exortam 
isceptent    v  id.  Apr.  a»  16».  ||  Arch.  f.  Kunde  'dsterr.  GresclL-Quellen  IX.  279.  —  "Ex  parte 

praepositi.« 
(4700)  (Petro)  archiepiscopo  Senonensi,  (Guilelmo)  episcopo  Nivemensi  et  decano  Sere- 

beriensi  docenti  Parisius  $acram  ])aginam  mandat,  ut  in  G.  canonicum  Lingonensem 
presbyterum  de  Musiaco  de  haeresi  suspectum  ecclesiasticae  discipUnae  rigorem  exer- 
ceant,  si  infra  terminum  ibi  designatum  in  eorum  praesentia  non  comparuerit^  super 
els  quae  pravitatem  haereticam  sapiunt  innocentiam  suam  ostensurus.  iv  id.  Apr. 
ao  16o.  II  I-i  Ep.  lib.  16.  n»  17  ed.  Bosquet  536;  ed.  Baluze  11. 744;  Opp.  ed.  Migne  III.  801 ; 
Bulaeus  Hist.  univers.  Paris.  III.  73.  —  .Venerabilis  frater  noster.« 

(4701)  Monasterio  Rotae  ius  patronatus  in  Niederroth  confirmat  rv  id.  Apr.  a»  16o.  ||  Mon. 
Boic  1. 369.  —  .Abbas  Rotensis  monasterii.> 

(4702)  Abbatem  et  conventum  monasterii  Medlicensis  cum  omnibus  bonis  sub  b.  Petri  et 
sua  protectione  suscipit  iv  id.  Apr.  a»  16«.  ||  Schramb  Chron.  Mellic.  103;  Hueber 
Austna  12.  —  .Cum  a  nobis.« 

(4703)  (Henrico)  episcopo  Argentinensiy  abbati  de  Bongarten  [Baumgarten]  et  priori  de 
Salem  Argentinens.  et  Constantiens.  diocc.  de  litigiosa  electione  abDatissae  coenobii  in 
Bacchove  [  Buchau]  mandata  dat.  m  id.  Apr.  a»  16o.  ||  I-i  Ep.  lib.  16.  n»  18  ed.  Bosquet 
537;  ed.  Baluze  11.745:  Opp.  ed.  Migne  111.803;  LUnig  Spic.  eccles.  Cont  II.  (Reichs- 
Archiv  XX.)  1171.  n»  359;  Wirtemberg.  UB.  III.  3.  n»  556.  —  .Accedentibus  olim  ad.« 

(4704)  (Herveo)  comiti  Nivernensi  scribit,  se  mandasse  (Petro)  episcopo,  (lohanni)  abbati 
S.  V  ictoris  et  cancellario  Parisiensibus^  ut  ipsum  a  vinculo  excommunicationis  absol- 
vant,  cum  de  iniuriis  monasterio  Virziliacensi  illatis  iuxta  sedis  apostolicae  mandatum 
satisfecerity  et  authentico  instrumento  a  Philippo  rege  Francorum  confirmando  ipse  et 
uxor  eius  promiserint^  se  ac  suos  successores  Nivernenses  comites,  cum  ad  idem  mon- 
asterium  accesserint,  summa  centum  librarum  usnalis  monetae  nomine  procurationis 
contentos  fore.  n  id.  Apr.  a»  16«.  !|  I-i  £p.  lib.  16.  n»  22  et  in  n»  159  ed.  Bosquet  543  et 
670;  ed.  Baluze  II.  749  e<  823;  Opp.  ed.  Migne  III.  810  «m7;  Bouquet  Rec  XlX.  576.  — 
•Cum  pro  quaestione.« 

*  Scrij^tum  est  super  hoc  (Petro)  episcopo,  (lohanDi)  abbnti  S.  Victoris  et  cancellario  Pa- nsiensibus. 

•  (4705)  Abbates  de  Windeburge  et  de  Altaha  [Niederaltaich]  contra  Albertum  civem  Pa- 
taviensem  monasterio  Altahensi  legatam  pecuniam  detinentem  iudices  delegat  Id.  Apr. 
(ao  16o).  II  Lang  Regesta  II.  56. 

Saphildinum  (Saphadinnm  Eayn,)  soldanum  Pamasci:  .xm  kal.  Mai.  a»  16o«.  ||  Raynaldi 
Ann.  a.  1213  $  ̂  vid,  1213.  Apr.  26.  n»  4719. 

(4706)  Archiepiscopis  et  episcopis,  abbatibus  et  prioribus,  decanis  et  archidiaconis  per 
Teutonicas  provincias  constitutis  scribit  de  convocando  a  se  generali  concilio  ad  ex- 
stirpanda  ecclesiae  vitia,  reformandos  mores  et  toUendas  haereses,  tum  etiam  ad  sua- 
dendum  principibus  ac  populis  christianis  succursum  et  subsidium  pro  recuperanda 
Terra  sancta.  Mandat  eis,  ut  .a  praesenti  dominicae  incarnationis  MCCfXlIIo  anno  usque 
ad  duos  annos  et  dimidium  praenxis  pro  termino  kalendis  Novembris«  (1215)  ipsius  se 
conspectui  praesentent.  xra  kai.  Mai.  a»  16«.  j|  Cherubini  Bullar.  I.  76,  uoi  autem  signum 
chronol.  deest;  Mansi  Conc.  XXII.  960*.  Hartzheim  Conc.  Germ.  494;  Chron.  Ursperg  edit 
de  1569  p.317;  Raynaldi  Ann.  a.  1213  $  7:  Cocquelines  BuIIar.  III.  160.  ̂ «93;  Bullar.  Ro- 
man.  ed.  Taurin.  ftl.  278,  perperam  ad  a.  1214;  fragm,  ap.  Erben  Reg.  Bohem.  1. 250.  n»  538. 
—  .Vineam  domini  Sabaoth.*